Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  190/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de dois bueiros na estrada principal que liga o Distrito de São Sebastião do Pontal ao Distrito de Fátima, nas proximidades das propriedades dos Senhores Cláudio Brunca e Zequinha Quirino.
JUSTIFICATIVA

Por ser uma estrada principal há um trafego grande de caminhões e ônibus, o que danifica os mata-burros existentes, pois com a construção destes dois bueiros eliminará os mata-burro desta estrada, agilizando o trafego de veículos.

Sala das Sessões, 23 de novembro  de  2.005.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________